Dělená ukládací skříň_CS1800904
Univerzální svařovaná skříň s rozděleným prostorem se skvěle hodí do kanceláří, laboratoří,
lékáren nebo ordinací.  Spodní část skříně poskytuje zabezpečený prostor uzamykatelnými
plnými dveřmi. V horní části jsou police kryté posuvným zasklením.
Zamykání cylindrickým rozvorovým zámkem zamezuje přístupu nepovolaným osobám
k uloženým věcem.
Rozměry a varianty univerzálních skříní:
Šířka skříně – 900 mm
Hloubka skříně –400 mm
Výška skříně – 1800 mm
Specifikace kovové skříně CS1800904
 rozměry: výška 1800 mm × šířka 900 mm × hloubka 400 mm
 svařovaná skříň z ocelového plechu tl. 0,8 mm
 svařovaná konstrukce poskytuje robustní řešení, které se nekříží a nevrže
 čtyři police jsou přestavitelné po 25 mm, nosnost police 40 kg
 posuvné zasklení chrání uložené věci před prachem a nečistotami
 křídlové dveře ve spodní části jsou vybaveny zámkem s rozvorovým mechanismem
 povrchová úprava práškovou barvou - korpus RAL 7035 (světle šedá), dveře RAL 5015 (modrá)
Více informací: www.regaly-nabytek.cz/kancelarske-skrine